H O

e SIS

[ T — .'ﬁ':;i-u"'ﬁi:# i et

ZIPR | FSC frrrevsion

i !;I L T

Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro ORISTANO
Piazza Aldo Moro,2 ,Tel 0783-70110/769106 - Fax 0783-777235
CF: 90050990952
Mail ORIS011007 @Istruzione.it - Pec. ORIS011007 @Pec.istruzione.it

Avviso ( si torna ) Tutti a Iscol@
ANNI SCOLASTICI 2021 - 2022

[.I.5. - "DE CASTRO"-ORISTANO
Prot. 0010788 del 12/11/2022
W (Uscita)

POR FSE 2014/20
Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilita, tra cui anche
persone con disabilita ( azioni di tutoring e mentring, attivita di sostegno didattico e di counselling,
attivita integrative, incluse quelle sportive, in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di
appartenenza,ecc)”. Ammissione e sovvenzione anno scolastivo 2021/2022

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE”
LEGGE REGIONALE 3 LUGLIO 2018, N.22
DISCIPLINA DELLA POLITICA LINGUISTICA REGIONALE
POR FSE 2014/2020 — Avviso Pubblico (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA
Linea ASCOLTO e SUPPORTO — Anno Scolastico 2021/22

CLP 11020131011AS210005 — CUP H19122000580002

Al Consiglio d’Istituto

All’albo - Atti
Sito web
Sede
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto programma annuale per I'esercizio finanziario 2021/ 2022 deliberato dal Consiglio

D’Istituto il 14/02/2022

Sentito il D.S.G.A.
DECRETA

L’assunzione formale e I'inserimento nel programma annuale per I’esercizio 2021/2022 dei relativi fondi
come di seguito specificato:





l:ﬂdn-u-!rm::c\-'\c- “ [;I I .|r:'l1'||!I||'

CLP CODICE TITOLO Interventi Sostegno Spese di
PROGETTO PROGETTO di psicologico e gestione
sostegno pedagogico
11020131011A 5210005 Ob.Spec.10.1
2022S1S2156573 | Azione 10.1.1 | €. €.19.800,00 €. 9000,00
28.800,00

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse
comunitario, relativi allo sviluppo del presente progetto ( avvisi, bandi, pubblicita, ecc ) saranno
tempestivamente pubblicati nella specifica sezione dedicata ai progetti, saranno visibili sul sito e all’albo di
questa Istituzione Scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Dott.Peppino Tilocca)

F.to digitalmente a norma del C.A.D.

B 3 @® 7 POR



		2023-01-17T17:22:32+0100
	PEPPINO TILOCCA




